Prefeitura Municipal de Serrana - SP
RJa Tancredo de Almeida Neves, 176 CEP 14,150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infotiserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 13 de Agosto de 2021.

Oficio Especial
Ilm Sr

Paulo Roberto Cassiolato Filho
DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n9 328/2021 do Nobre Edil;

Prezado Senhor,

Em atenção a Vossa Senhoria, em relação ao assunto citado no Requerimento 328/2021,

informamos que a equipe de Infraestrutura estará colocando na programação de recapeamento asfáltico

na referida rua, considerando nossos ajustes no orçamento da infraestrutura, e sobre os tapa buracos, tão

logo nossa usina de asfalto inicie seus trabalhos, também já colocaremos na programação para execução,

uma vez que nosso objetivo também será finalizar todo serviço ora deixado sem acabamento no arremate

asfaltico.

Ressaltamos que a administração Municipal esta buscando melhorias para o bom atendimento a

população, onde agradecemos suas informações, para que possamos levantar as demandas diárias a

serem executadas

Na certeza de contar com a colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

JO 	ES PEREIRA

Secretário de Infraestrutura urbana

	Page 1